INVALSI 2018 - ITC ZAPPA SARONNO - PUNTEGGI GENERALI

Prova Invalsi di Italiano

Media Nazionale

Nord-Ovest

Lombardia

ITC ZAPPA

Corso ACT

Corso A AM

Corso B AM

Corso C AM

Corso D AM

Corso E AM

Corso A TU

Corso B TU

Corso CTU

192,2

201,2

205,6

201,9

210,1

191,6

213,5

197,5

210,1

210,9

199,6

188,7

Prova Invalsi di Matematica

Media Nazionale

Nord-Ovest

Lombardia

ITC ZAPPA

Corso ACT

Corso A AM

Corso B AM

Corso C AM

Corso D AM

Corso E AM

Corso A TU

Corso B TU

Corso CTU

196,9

207,0

210,1

203,8

209,9

212,3

223,0

206,2

210,2

196,7

201,9

175,2




Prova Invalsi di Italiano

220,0
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210,0 2056
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190,0
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170,0
Media Nazionale ITC ZAPPA Corso B AM Corso E AM Corso CTU

188,7

Prova Invalsi di Matematica

250,050 5 207,0 210,1 203,8 206,6 209,9 2123 2230 5065 2102 1967 201,9
200,0 175,2

150,0
100,0
50,0
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