INVALSI 2018 - ITC ZAPPA SARONNO - PUNTEGGI GENERALI

Prova Invalsi di Matematica

Prova Invalsi di Italiano

1 Tova IIIvaisi di Italiano		1 10va ilivaisi di Piatellatica	
Media Nazionale	192,2	Media Nazionale	196,9
Nord-Ovest	201,2	Nord-Ovest	207,0
Lombardia	205,6	Lombardia	210,1
ITC ZAPPA	201,9	ITC ZAPPA	203,8
Corso A CT	195,0	Corso A CT	206,6
Corso A AM	210,1	Corso A AM	209,9
Corso B AM	191,6	Corso B AM	212,3
Corso C AM	213,5	Corso C AM	223,0
Corso D AM	197,5	Corso D AM	206,2
Corso E AM	210,1	Corso E AM	210,2
Corso A TU	210,9	Corso A TU	196,7
Corso B TU	199,6	Corso B TU	201,9
Corso C TU	188,7	Corso C TU	175,2



